

HOLT ADVOKAT APS

Kanalstræde 10
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2018

Karsten Holt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLT ADVOKAT APS

Kanalstræde 10

4300 Holbæk

Telefonnummer: 70301006

e-mailadresse: holt@advodan.dk

CVR-nr: 37511234

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Isefjords Alle 5

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 329.227 kr. samt en egenkapital på 436.567 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		746.679	625.079
Distributionsomkostninger		-6.160	-13.504
Administrationsomkostninger		-318.838	-197.264
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			-1.470
Resultat af ordinær primær drift		421.681	412.841
Andre finansielle indtægter		495	842
Øvrige finansielle omkostninger		-90	-12
Ordinært resultat før skat		422.086	413.671
Skat af årets resultat		-92.859	-91.331
Årets resultat		329.227	322.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	140.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	
Overført resultat		29.227	182.340
I alt		329.227	322.340

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.744	92.165
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	220.000
Andre tilgodehavender		24.022	62.860
Tilgodehavender i alt		550.766	375.025
Likvide beholdninger		431.281	321.383
Omsætningsaktiver i alt		982.047	696.408
Aktiver i alt		982.047	696.408

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overført resultat		211.567	182.340
Forslag til udbytte		140.000	140.000
Egenkapital i alt		436.567	407.340
Hensættelse til udskudt skat		88.000	51.119
Hensatte forpligtelser i alt		88.000	51.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.291	
Skyldig selskabsskat		0	212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	373.189	237.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.480	237.949
Gældsforpligtelser i alt		457.480	237.949
Passiver i alt		982.047	696.408

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Klienttilsvar	265.494
Skyldig moms	78.892
Skyldig A-skat mv.	28.803